
UCHWAŁA NR X/104/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art 32 ust. 1 i 4 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737, 854, 1562, 1635 i z 
2023 r. poz. 2005) Rada Gminy Andrespol, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli na terenie Gminy Andrespol: 

1) Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4; 

2) Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi, ul. Jarzębionowa 1; 

3) Samorządowe Przedszkole w Justynowie, ul. Kasprzaka 18; 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, 
ul. Tuszyńska 32; 

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Justynowie; 

6) Przedszkole 'Mali Odkrywcy" w Andrespolu, ul. Rokicińska 125E. 

§ 2. Rekrutację dzieci 6-cioletnich oraz obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne prowadzi się 
w siedzibach przedszkoli i szkołach podstawowych wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Traci moc  uchwała  Nr XXXVIII/327/09 Rady Gminy Andrespol z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urzęd. 
Woj. Łódz. z 2009 r. nr 80 poz 741). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/104/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


